2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022                                                                                    № 110-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.04.2021 № 224-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 30.04.2021 № 224-П «О предоставлении грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению отбора заявителей для предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или) развитие хозяйств (далее – конкурсная комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. Включить в состав конкурсной комиссии ЛУТОШКИНА Владимира Андреевича, главного специалиста-эксперта отдела реализации программ развития сельских территорий и малых форм хозяйствования министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, секретарем конкурсной комиссии.
1.2.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Шаповал Л.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

15